
 
Unione Montana Alta Val di Cecina 

Via Roncalli, 38 - 56045 Pomarance (PI) 

Telefono 0588/62003 - Fax 0588/62700 
E-mail: unionemontana@umavc.it 

Sito Internet: www.umavc.it 

 

 

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Numero  1280   Del  12-12-18  
  

 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n.1047 del 19 ottobre 2018 con la 

quale si avvia una procedura aperta, svolta in modalità telematica sulla piattaforma 

START della Regione Toscana, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, al fine di 

procedere per il periodo 1 gennaio 2019/31 dicembre 2020 all’affidamento all’esterno 

del servizio di gestione completa del nido d’infanzia “il Boschetto” con sede in 

Pomarance, nido che ha una ricettività di 34 bambini di età compresa tra i 12 ed i 36 

mesi e che comprende, oltre al servizio educativo (pari al 79%), i servizio di pulizia e di 

manutenzione dei locali (pari al 4%) e di ristorazione (pari al 17%) per i bambini 

frequentanti; 

 

Considerato che tale procedura di affidamento è effettuata per il tramite della Centrale 

Unica di Committenza “ Val di Cecina e Val di Fine” presso il  Comune di Rosignano 

Marittimo; 

 

Rilevato che in data 10 dicembre 2018 il seggio di gara ha proceduto all’esame della 

documentazione delle ditte partecipanti, rilevando che è stata presentata un’unica 

offerta da parte della ditta Arca Coop Sociale di Firenze e che la documentazione 

amministrativa da questa presentata è risultata regolare consentendone l’ammissione 

alla gara; 

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice dell’offerta 

nelle persone di: 

-Massimo Cecchelli, dipendente del Comune di Volterra, quale Presidente 

-Gianluca Simoni, dipendente del Comune di Raparbella, quale Commissario 

-Barbara Ambrogi, dipendente del Comune di Monteverdi Marittimo quale 

Commissario 

 

Visti i curricula dei medesimi; 

  

Considerato che il dr.Massimo Cecchelli è stato autorizzato dal Comune di Volterra  

per lo svolgimento di tale attività, mentre gli altri due Commissari non abbisognano di 

autorizzazione in quanto i Comuni di appartenenza fanno parte della CUC medesima; 

 

Oggetto: SERVIZIO  ISTRUZIONE : NOMINA commissione giudica= 
  trice  per  il tramite della CUC  "Val di Cecina e 
  Val  di  Fine"  periodo 1 gennaio 2019-31 dicembre 
  2020 



 
Unione Montana Alta Val di Cecina 

Via Roncalli, 38 - 56045 Pomarance (PI) 

Telefono 0588/62003 - Fax 0588/62700 
E-mail: unionemontana@umavc.it 

Sito Internet: www.umavc.it 

 

 

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 1280 del 12-12-2018 - Pag. 2 - Unione Montana Alta Val di 

Cecina 

Ritenuto dover prevedere quale spesa di funzionamento per la Commissione la somma 

di € 400,00 da imputare al capitolo 1551/1 del Bilancio 2018; 

 

Visti i pareri relativi a quanto in oggetto rilasciati ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs 18 

agosto 2000,n.267; 

 

DETERMINA 

 
1. Di nominare la commissione giudicatrice della procedura aperta , svolta in 

modalità telematica per il tramite della CUC  “Val di cecina e Val di Fine”, sulla 

piattaforma START della Regione Toscana, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 

50/2016, al fine di procedere per il periodo 1 gennaio 2019-31 dicembre 2020 

all’affidamento all’esterno del servizio di gestione completa del nido d’infanzia 

“il Boschetto” con sede in Pomarance,nelle persone di 

-Massimo Cecchelli, dipendente del Comune di Volterra, quale Presidente 

-Gianluca Simoni, dipendente del Comune di Raparbella, quale Commissario 

-Barbara Ambrogi, dipendente del Comune di Monteverdi Marittimo quale 

Commissario 

 

Di prevedere  quale spesa di funzionamento per la Commissione la somma di € 400,00 

da imputare al Cap 1551/1 del Bilancio 2018; 

 

 
 
 

 Il Dirigente del Settore 
 CAMICI MARUSCA 

 

 



 
Unione Montana Alta Val di Cecina 

Via Roncalli, 38 - 56045 Pomarance (PI) 

Telefono 0588/62003 - Fax 0588/62700 
E-mail: unionemontana@umavc.it 

Sito Internet: www.umavc.it 

 

 

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 1280 del 12-12-2018 - Pag. 3 - Unione Montana Alta Val di 

Cecina 

 

 

 

 

 

 

 

In riferimento alla proposta di determinazione di cui all’oggetto, ai sensi DELL'ART. 147 BIS DEL 

D.LGS 18/8/2000, N. 267: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

esprime PARERE Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ E ALLA CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA. 

 

Pomarance, 12-12-18__ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 CAMICI MARUSCA 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

esprime PARERE Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE E NE ATTESTA LA 

COPERTURA FINANZIARIA 

 

Pomarance, ___________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 PANICHI LUCIA 

Oggetto: SERVIZIO  ISTRUZIONE : NOMINA commissione giudica= 
  trice  per  il tramite della CUC  "Val di Cecina e 
  Val  di  Fine"  periodo 1 gennaio 2019-31 dicembre 
  2020 



 
Unione Montana Alta Val di Cecina 

Via Roncalli, 38 - 56045 Pomarance (PI) 

Telefono 0588/62003 - Fax 0588/62700 
E-mail: unionemontana@umavc.it 

Sito Internet: www.umavc.it 

 

 

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 1280 del 12-12-2018 - Pag. 4 - Unione Montana Alta Val di 

Cecina 

 

 

 

 

Visto di controllo e riscontro del servizio finanziario - 

D.Lgs. 18/8/00, n.267. 

                        Firma 

                      Il Ragioniere Capo 

 

 

Data ______________ 

 

 

Imp. n° 

 

 

Liq. n° Mand. n° 

 


